

Martxo 2025

EBASAL: OINARRIZKOA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 Cal. 827 H.C. 108 Lip. 32 P. 32 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	6 Cal. 662 H.C. 53 Lip. 33 P. 40 BERTAKO BARAZKIA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	7 Cal. 796 H.C. 120 Lip. 26 P. 29 ARROZA TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA FRUTA OGIA
10 Cal. 850 H.C. 145 Lip. 19 P. 32 DILISTAK BARAZKI PAELLA JOGURTA OGI INTEGRALA	11 Cal. 684 H.C. 68 Lip. 31 P. 35 BERTAKO BARAZKIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGIA	12 Cal. 571 H.C. 66 Lip. 23 P. 28 LEKAK PATATEKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA OGIA	13 Cal. 737 H.C. 90 Lip. 25 P. 44 BABARRUN NABARRAK LEGATZ SOLOMOA SAL TSA BERDEAN ILARREKIN JOGURTA OGI INTEGRALA	14 Cal. 880 H.C. 115 Lip. 31 P. 40 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PISTOA FRUTA OGIA
17 Cal. 639 H.C. 72 Lip. 23 P. 41 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	18 Cal. 762 H.C. 124 Lip. 23 P. 20 BERTAKO BARAZKIA MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK FRUTA OGIA	19 Cal. 764 H.C. 124 Lip. 24 P. 21 ARROZA TOMATEAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK PATATEKIN FRUTA OGIA	20 Cal. 685 H.C. 71 Lip. 31 P. 31 PORRUSALDA ERRUSIAR TXAHAL XERRA SALTSAN BARAZKITXOEKIN NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	21 Cal. 596 H.C. 89 Lip. 12 P. 38 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA
24 Cal. 719 H.C. 84 Lip. 34 P. 21 BARAZKI MENESTRA PATATA TORTILA LABEAN • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	25 Cal. 663 H.C. 91 Lip. 13 P. 49 BABARRUN ZURIAK INDIOILAR GISATUA BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA	26 Cal. 806 H.C. 98 Lip. 32 P. 36 MAKARROIAK TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA NATURAL JOGURTA OGIA	27 Cal. 820 H.C. 147 Lip. 17 P. 29 DILISTAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	28 Cal. 1015 H.C. 109 Lip. 48 P. 40 BERTAKO BARAZKIA SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA YOGUR ETXEKO BIZKOTXOA OGIA
31 Cal. 623 H.C. 78 Lip. 16 P. 45 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN TXAHAL GISATUA PATATEKIN FRUTA OGI INTEGRALA				

EAN00124: ARRAUTZARIK EZ, ESNERIK EZ, KIWIRIK EZ-SHOCK

HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 TXITXIRIOAK <u>TXAHAL XERRA PLANTXAN</u> • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	6 BERTAKO BARAZKIA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA <u>SOJA JOGURTA NATURALA</u> OGI INTEGRALA	7 ARROZA TOMATEAREKIN <u>LEGATZ XERRA LABEAN</u> • LIMOIA FRUTA OGIA
10 DILISTAK BARAZKI PAELLA <u>SOJA JOGURTA NATURALA</u> OGI INTEGRALA	11 BERTAKO BARAZKIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGIA	12 LEKAK PATATEKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA OGIA	13 BABARRUN NABARRAK LEGATZ SOLOMOA SALTSA BERDEAN ILARREKIN <u>SOJA JOGURTA NATURALA</u> OGI INTEGRALA	14 <u>GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK</u> TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PISTOA FRUTA OGIA
17 <u>HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN</u> OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	18 BERTAKO BARAZKIA <u>GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK</u> FRUTA OGIA	19 ARROZA TOMATEAREKIN <u>TXAHAL XERRA PLANTXAN PATATEKIN</u> FRUTA OGIA	20 PORRUSALDA ERRUSIAR TXAHAL XERRA SALTSAN BARAZKITXOEKIN FRUTA OGI INTEGRALA	21 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA
24 BARAZKI MENESTRA <u>TXAHAL XERRA PLANTXAN</u> • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	25 BABARRUN ZURIAK INDIOILAR GISATUA BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA	26 <u>GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN</u> <u>LEGATZ XERRA LABEAN</u> • LIMOIA <u>SOJA JOGURTA NATURALA</u> OGIA	27 DILISTAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	28 BERTAKO BARAZKIA SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA <u>GLUTENIK GABEKO KAKAO ERROSKAK</u> OGIA
31 <u>HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN</u> TXAHAL GISATUA PATATEKIN FRUTA OGI INTEGRALA				

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	6 BERTAKO BARAZKIA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA SOJA JOGURTA NATURALA OGI INTEGRALA	7 ARROZA TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA FRUTA OGIA
10 DILISTAK BARAZKI PAELLA SOJA JOGURTA NATURALA OGI INTEGRALA	11 BERTAKO BARAZKIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGIA	12 LEKAK PATATEKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA OGIA	13 BABARRUN NABARRAK LEGATZ SOLOMOA SALTSA BERDEAN ILARREKIN SOJA JOGURTA NATURALA OGI INTEGRALA	14 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PISTOA FRUTA OGIA
17 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	18 BERTAKO BARAZKIA MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK FRUTA OGIA	19 ARROZA TOMATEAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK PATATEKIN FRUTA OGIA	20 PORRUSALDA ERRUSIAR TXAHAL XERRA SALTSAN BARAZKITXOEKIN SOJA JOGURTA NATURALA OGI INTEGRALA	21 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA
24 BARAZKI MENESTRA PATATA TORTILA LABEAN • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	25 BABARRUN ZURIAK INDIOILAR GISATUA BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA	26 MAKARROIAK TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	27 DILISTAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	28 BERTAKO BARAZKIA SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA GLUTENIK GABEKO KAKAO ERROSKAK OGIA
31 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN TXAHAL GISATUA PATATEKIN FRUTA OGI INTEGRALA				

Astelehena	Astearta	Asteazkena	Osteguna	Ostirala

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	6 BERTAKO BARAZKIA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	7 ARROZA TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA FRUTA OGIA
10 DILISTAK BARAZKI PAELLA JOGURTA OGI INTEGRALA	11 BERTAKO BARAZKIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGIA	12 LEKAK PATATEKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA OGIA	13 BABARRUN NABARRAK LEGATZ SOLOMOA SAL TSA BERDEAN ILARREKIN JOGURTA OGI INTEGRALA	14 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PISTOA FRUTA OGIA
17 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	18 BERTAKO BARAZKIA MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK FRUTA OGIA	19 ARROZA TOMATEAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK PATATEKIN FRUTA OGIA	20 PORRUSALDA ERRUSIAR TXAHAL XERRA SALTSAN BARAZKITXOEKIN NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	21 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA
24 BARAZKI MENESTRA PATATA TORTILA LABEAN • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	25 BABARRUN ZURIAK INDIOILAR GISATUA BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA	26 MAKARROIAK TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA NATURAL JOGURTA OGIA	27 DILISTAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	28 BERTAKO BARAZKIA SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA YOGUR ETXeko BIZKOTXOA OGIA
31 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN TXAHAL GISATUA PATATEKIN FRUTA OGI INTEGRALA				

Martxo 2025

EDE00134: FRUKTOSA ETA SORBITOLAREN KONTROLERAKO
DIETA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN PATATA TORTILA LABEAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA	6 BROCOLI CON REFrito OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	7 ARROZ ZURIA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • PANADERA PATATA NATURAL JOGURTA OGIA
10 ZERBAK OLIO ERREAREKIN ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	11 BORRAJAS CON PATATAS BISIGU AHOGORRIA LABEAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA	12 AZALOREA OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA	13 ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN LEGATZ SOLOMOA LABEAN • PANADERA PATATA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	14 ARROZ ZURIA TXERRI SOLOMO FRESKOA PLANTXAN TXANPIÑOIEKIN NATURAL JOGURTA OGIA
17 AZALOREA PATATEKIN OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	18 ESPINACAS CON REFrito ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGIA	19 ARROZ ZURIA ARRAUTZA FRIJITUAK PATATEKIN NATURAL JOGURTA OGIA	20 ZERBAK OLIO ERREAREKIN TXAHAL XERRA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	21 BROKOLIA OLIO ERREAREKIN LEGATZ SOLOMOA LABEAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA
24 ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN PATATA TORTILA LABEAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	25 AZALOREA PATATEKIN OILASKO XERRA PLANTXAN PATATEKIN NATURAL JOGURTA OGIA	26 ARROZ ZURIA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA	27 BROKOLIA OLIO ERREAREKIN ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	28 ACELGAS CON REFrito TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA
31 ZERBAK OLIO ERREAREKIN TXAHAL XERRA PLANTXAN PATATEKIN NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA				

Martxoa 2025

EIG00001: GLUTENIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • TOMATE FRESKOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	6 BERTAKO BARAZKIA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	7 ARROZA TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA LABEAN • LIMOIA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
10 DILISTAK BARAZKI PAELLA JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	11 BERTAKO BARAZKIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • PIPERRADA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	12 LEKAK PATATEKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	13 BABARRUN NABARRAK LEGATZ SOLOMOA LABEAN • LIMOIA JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	14 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PISTOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
17 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	18 BERTAKO BARAZKIA GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	19 ARROZA TOMATEAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK PATATEKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	20 PORRUSALDA ERRUSIAR TXAHAL XERRA PLANTXAN NATURAL JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	21 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
24 BARAZKI MENESTRA PATATA TORTILA LABEAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	25 BABARRUN ZURIAK OILASKO XERRA PLANTXAN PATATEKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	26 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA LABEAN • LIMOIA NATURAL JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	27 DILISTAK BARAZKI PAELLA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	28 BERTAKO BARAZKIA SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA GLUTENIK GABEKO KAKAO ERROSKAK GLUTEN GABEKO OGI OPILA
31 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN TXAHAL XERRA PLANTXAN PATATEKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA				

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • TOMATE FRESKOA <u>FRUTA</u> OGIA	6 BERTAKO BARAZKIA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	7 ARROZA TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA <u>FRUTA</u> OGIA
10 DILISTAK BARAZKI PAELLA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	11 BERTAKO BARAZKIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • PIPERRADA <u>FRUTA</u> OGIA	12 LEKAK PATATEKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA <u>FRUTA</u> OGIA	13 BABARRUN NABARRAK LEGATZ SOLOMOA SAL TSA BERDEAN ILARREKIN NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	14 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • PISTOA <u>FRUTA</u> OGIA
17 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA <u>FRUTA</u> OGI INTEGRALA	18 BERTAKO BARAZKIA MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK <u>FRUTA</u> OGIA	19 ARROZA TOMATEAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK PATATEKIN <u>FRUTA</u> OGIA	20 PORRUSALDA ERRUSIAR TXAHAL XERRA SALTSAN BARAZKITXOEKIN NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	21 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA <u>FRUTA</u> OGIA
24 BARAZKI MENESTRA PATATA TORTILA LABEAN • URAZA <u>FRUTA</u> OGI INTEGRALA	25 BABARRUN ZURIAK INDIOILAR GISATUA BARAZKITXOEKIN <u>FRUTA</u> OGIA	26 MAKARROIAK TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA NATURAL JOGURTA OGIA	27 DILISTAK BARAZKI PAELLA <u>FRUTA</u> OGI INTEGRALA	28 BERTAKO BARAZKIA SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA GLUTENIK GABEKO KAKAO ERROSKAK OGIA
31 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN TXAHAL GISATUA PATATEKIN <u>FRUTA</u> OGI INTEGRALA				

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	6 BERTAKO BARAZKIA SOIA ELTZEKARIA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	7 ARROZA TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA FRUTA OGIA
10 DILISTAK BARAZKI PAELLA JOGURTA OGI INTEGRALA	11 BERTAKO BARAZKIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGIA	12 LEKAK PATATEKIN ENTSALADA MISTOA FRUTA OGIA	13 BABARRUN NABARRAK LEGATZ SOLOMOA SAL TSA BERDEAN ILARREKIN JOGURTA OGI INTEGRALA	14 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK ENTSALADA MISTOA FRUTA OGIA
17 AZALOREA PATATEKIN ENTSALADA MISTOA FRUTA OGI INTEGRALA	18 BERTAKO BARAZKIA MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK FRUTA OGIA	19 ARROZA TOMATEAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK PATATEKIN FRUTA OGIA	20 PORRUSALDA SOIA ELTZEKARIA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	21 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA
24 BARAZKI MENESTRA PATATA TORTILA LABEAN • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	25 BABARRUN ZURIAK AZALOREA PATATEKIN FRUTA OGIA	26 MAKARROIAK TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA NATURAL JOGURTA OGIA	27 DILISTAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	28 BERTAKO BARAZKIA SOIA ELTZEKARIA • URAZA YOGUR ETXeko BIZKOTXOA OGIA
31 ZERBAK PATATEKIN ATUN ENTSALADA FRUTA OGI INTEGRALA				

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
		5 Cal. 827 H.C. 108 Lip. 32 P. 32 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	6 Cal. 662 H.C. 53 Lip. 33 P. 40 BERTAKO BARAZKIA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	7 Cal. 796 H.C. 120 Lip. 26 P. 29 ARROZA TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA FRUTA OGIA
10 Cal. 850 H.C. 145 Lip. 19 P. 32 DILISTAK BARAZKI PAELLA JOGURTA OGI INTEGRALA	11 Cal. 684 H.C. 68 Lip. 31 P. 35 BERTAKO BARAZKIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGIA	12 Cal. 571 H.C. 66 Lip. 23 P. 28 LEKAK PATATEKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA OGIA	13 Cal. 737 H.C. 90 Lip. 25 P. 44 BABARRUN NABARRAK LEGATZ SOLOMOA SALTSA BERDEAN ILARREKIN JOGURTA OGI INTEGRALA	14 Cal. 805 H.C. 102 Lip. 28 P. 42 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK OILASKO XERRA PLANTXAN BARRENGORRIEKIN FRUTA OGIA
17 Cal. 639 H.C. 72 Lip. 23 P. 41 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	18 Cal. 762 H.C. 124 Lip. 23 P. 20 BERTAKO BARAZKIA MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK FRUTA OGIA	19 Cal. 764 H.C. 124 Lip. 24 P. 21 ARROZA TOMATEAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK PATATEKIN FRUTA OGIA	20 Cal. 685 H.C. 71 Lip. 31 P. 31 PORSUSALDA ERRUSIAR TXAHAL XERRA SALTSAN BARAZKITXOEKIN NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	21 Cal. 596 H.C. 89 Lip. 12 P. 38 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA
24 Cal. 719 H.C. 84 Lip. 34 P. 21 BARAZKI MENESTRA PATATA TORTILA LABEAN • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	25 Cal. 663 H.C. 91 Lip. 13 P. 49 BABARRUN ZURIAK INDIOILAR GISATUA BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA	26 Cal. 806 H.C. 98 Lip. 32 P. 36 MAKARROIAK TOMATEAREKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LIMOIA NATURAL JOGURTA OGIA	27 Cal. 820 H.C. 147 Lip. 17 P. 29 DILISTAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	28 Cal. 1037 H.C. 109 Lip. 51 P. 41 BERTAKO BARAZKIA TXAHAL XERRA PLANTXAN • URAZA YOGUR ETXeko BIZKOTXOA OGIA
31 Cal. 623 H.C. 78 Lip. 16 P. 45 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN TXAHAL GISATUA PATATEKIN FRUTA OGI INTEGRALA				